

B İ L D İ R İ

İki günden beri toplantı halinde bulunan Türkiye İşçi Partisi Genel Yönetim Kurulu Kuvay-i Milliye ruhunun bütün yurttan canlanmış olduğunu görmeyen heyecan ve mutluluğu içinde yurt ve dünya meselelerini gözden geçirerek aşağıdaki hususların kamu oyuna duyurulmasına karar vermiştir.

1 - Kıbrıs buhranının aleyhimize geliştiğini endişe ve üzüntü ile izleyen Türkiye İşçi Partisi, bu meselede ötedenberi savunduğu görüşünü bir kere daha açıklar:

Türkiye İşçi Partisi, Kıbrıs buhranının İngiliz ve Amerikan emperyalizminin doğu akdeniz'deki çıkarlarıyla doğrudan doğruya ilintili olduğunu ve Anglo-Amerikan emperyalizminin himayesindeki Yunan kapitalizmi tarafından alevlendirildiğini belirtir. Bundan dolayı, Kıbrıs davasının Millî menfaatlerimize en uygun çözüm şekline kavuşturulabilmesi için Millî Kurtuluş Savaşı politikasına dönülmesini, yani anti-emperyalist bir politika izlenmesini zorunlu görür.

Kıbrıs davasını böyle bir dış politika açısından mütalaa eden Türkiye İşçi Partisi, Kıbrıs'ın yabancı üslerden temizlenmiş, silahsızlandırılmış, bağımsızlığı ve tarafsızlığı Milletlerarası anlaşmalarla garanti edilmiş, federatif bir devlet statüsüne kavuşturulması tezini savunur. Bu amaçla, yalnız ilgililerin, yani Türkiye, Yunanistan ve Kıbrıslı Türk ve Rum toplulukları temsilcileriyle Birleşmiş Milletler temsilcisinin katılacağı bir yuvarlak masa konferansının toplanmasını teklif eder.

2 - Türkiye İşçi Partisi, Millî bağımsızlığımızla bağdaşmayan bütün anlaşma ve sözleşmeleri reddeder. Özellikle suçlu Amerikalıları yargılamak hakkını elimizden alan, Amerikalılara gümrük muafiyeti tanıyan, yurdumuzdaki Amerikan üslerini "Memleket dışı" bir statüye tabi tutan ve böylece Millî Güvenliğimiz bakımından son derece tehlikeli bir durum yaratan, üstelik Millî Ekonomimize ağır bir yük olan bütün ikili anlaşmaların Devletler Hukukuna uygun olarak feshedilmesini ister.

3 - Türkiye İşçi Partisi, Anayasamızın eksiksiz tastamam uygulanmasından yana olduğunu bir kez daha açıklar. Ve, yurdun bütün zinde kuvvetlerini, uyanık işçi ve köylüleri, ekmeğini alan teri ile kazanan vatandaşları, ileriyi gençliği, Atatürkçü toplumcu aydınları-yeniden uyanan Kuvay-i Milliye ruhunun bu yapıcı unsurlarını- Anayasamızın hükümlerini kılınması ve Millî menfaatleri yüzdeyüz savunan tam bağımsız bir dış politikaya dönülmesi konularında dayanışma ve işbirliğine çağırır.

4 - Türkiye İşçi Partisi, dördüncü koalisyen Hükümetinin özel teşebbüse ve yabancı sermayeye öncelik tanınmasından doğan büyük tehlikeye işaret eder. Türkiye'nin bu yolla asla kalkınamayacağını, tersine gittikçe gerileyeceğini tarihimizin doğruladığını belirtir. Parti programında da açıklandığı üzere dış ticaret, bankacılık ve sigortacılığın, çelik endüstrisi gibi ağır sanayiinin, petrol ve madenlerimizin tümünün Millîleştirilmesini, yurt kalkınmasında kaçınılmaz bir zorunluk sayar.

5 - Türkiye İşçi Partisi, hasat mevsiminin yaklaştığı şu günlerde Hükümetin halka karşı olan banka kredileri ve fiat destekleme politikası yüzünden milyonlarca yoksul köylü ailesinin tefecilerle kapkaççı tüccarların eline düştüğünü üzüntüyle görmektedir. Türkiye İşçi Partisi, yoksul köylümüzün son derece zor hayat şartları altında gece gündüz çalışarak meydana getirdiği mahsullerin pazarda gerçek değerlerini bulmasını, bunun için de, Hükümetin yoksul köylü yararına tesirli bir kredi ve fiat destekleme politikası gütmemesini ısrarla ister.

6 - Türkiye İşçi Partisi, işçilerin çoluğu çocuğu ile çolığa, sefalete mahkûm edilmesi demek olan lokavt'ın işverene bir "Hak" olarak tanınmasını anayasaya aykırı bulur ve kesinlikle reddeder. Lokavt kanunlaştığı gün Anayasa Mahkemesinden bu kanunun iptalini istemiş olan Türkiye İşçi Partisi, bugün İstanbul'un Kazlıçeşmesindeki facia karşısında bu davânın bir an önce sonuca bağlanmasını sosyal huzurun sağlanması için şart sayar.

7 - Dördüncü koalisyon Hükümetinin işbaşına gelmesinden beri Anayasamıza karşı kaba kuvvet hareketlerinin arttığını ve Hükümetin bu gibi kanun dışı hareketler karşısında son derece yumuşak davranmakla zorbalara cesaret verdiğini müşahede eden Türkiye İşçi Partisi, Hükümete sorumluluklarını hatırlatır; seçimlerin yaklaştığı şu günlerde bu gibi zorbalıkların seçim güvenliğini de ihlal ettiğini belirterek Hükümetten Anayasayı saysaklamadan tam hükümrân kılmasını kesinlikle talep eder.

Türkiye İşçi Partisi
Genel Başkanı

Mehmet Ali Aybar

Mehmet Ali Aybar

TÜSTAV
TÜRKİYE SOSYAL TARİH ARŞİVİ
TARİH ARŞİVİ